[image: ]
	Муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Сорочинского муниципального округа Оренбургской области
ПРИКАЗ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18.07.2025 № 21-п

О приеме граждан в Муниципальном казенном учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Сорочинского муниципального округа Оренбургской области
В целях обеспечения прав граждан на индивидуальные и коллективные обращения в органы местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», статьей 32 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказываю:

1. Утвердить график приема граждан директором Муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Сорочинского муниципального округа Оренбургской области, согласно приложения №1.
 2. Установить, что прием граждан директором Муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Сорочинского муниципального округа Оренбургской области осуществляется по адресу: Оренбургская область, г. Сорочинск, ул. Чапаева, 58.
3. Установить, что прием граждан по вопросам профилактики коррупционных правонарушений, предупреждению преступлений коррупционной направленности осуществляется директором Муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Сорочинского муниципального округа Оренбургской области каждый второй четверг месяца согласно приложения №1.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на Портале муниципального образования Сорочинский муниципальный округ Оренбургской (http://sorochinsk56.ru).

Директор                                                                                                        М.И. Золотарева

Приложение № 1
к приказу от 18.07.2025 № 21-п

График приема граждан директором Муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Сорочинского муниципального округа Оренбургской области

	Должность, ведущего прием граждан
	Ф.И.О.
	День приема граждан
	Часы приема граждан

	Директор
[bookmark: _GoBack]Муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Сорочинского муниципального округа Оренбургской области
	Золотарева
Марина Игоревна
	каждый второй четверг месяца
	15:00-17:00

image1.png